
Istituzioni Scolastiche/ Formative TIPOLOGIA Codice meccanografico C.F./P.IVA Creditore Provincia
Importo ammessso a 

finanziamento
Annualità 2018 Annualità 2019

CIOFS FP LAZIO Istituzione sociale privata RMCF04500L 01129091003 1887 RM € 541.574,40 € 379.102,08 € 162.472,32

COMUNE DI MONTEROTONDO Amministrazioni locali RMCFO19004 02128361009 210 RM € 7.603,20 € 7.603,20 € 0,00

LATINA FORMAZIONE E LAVORO S.P.A                                 

Via Epitaffio km 4,2  04100 Latina (LT)
Impresa LTCF004009 02276330590 131003 LT € 134.400,00 € 94.080,00 € 40.320,00

GF Istituti Paritari Giovanni Falcone Impresa RMPL48500Q 13859941000 170744 RM € 50.880,00 € 35.616,00 € 15.264,00

ENDO-FAP LAZIO Istituzione sociale privata RMCF012009 04638281008 24796 RM € 69.004,80 € 48.303,36 € 20.701,44

ISTITUZIONE FORMATIVA RIETI Istituzione sociale privata RICF00300P 90045610574 129378 RI € 89.952,00 € 62.966,40 € 26.985,60

A.N.S.I.-COMITATO DI COORDINAMENTO CITTADINO DI 

FONDI
Istituzione sociale privata LTPM02500Q 90020140597 59325 LT € 11.673,60 € 8.171,52 € 3.502,08

TIVOLI FORMA SRL Impresa RMCF043001 10511931007 133029 RM € 312.249,60 € 218.574,72 € 93.674,88

Formalba Srl Impresa RMCF048004 12953381006 158365 RM € 103.680,00 € 72.576,00 € 31.104,00

Associazione Centro Elis Istituzione sociale privata  RMCF041009 01072711003 3549 RM € 10.963,20 € 7.674,24 € 3.288,96

FONDAZIONE  SAN GIROLAMO EMILIANI Istituzione sociale privata RMCF03300A 90045130581 60036 RM € 71.136,00 € 49.795,20 € 21.340,80

Istituto d'Istruzione Superiore "Fermi" Amministrazioni centrali LTIS02300N 90060370591 173763 LT € 40.224,00 € 28.156,80 € 12.067,20

I.C. CARLO PISACANE PONZA Amministrazioni centrali LTIC826001 90027980599 173765 LT € 19.737,60 € 13.816,32 € 5.921,28

IIS LUIGI EINAUDI Amministrazioni centrali RMIS118006 97889120586 169084 RM € 65.836,80 € 46.085,76 € 19.751,04

LICEO SCIENTIFICO STATALE "GIOVANNI VAILATI" Amministrazioni centrali RMPS39000G 82005500580 128822 RM € 10.809,60 € 7.566,72 € 3.242,88

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE LEONARDO DA VINCI Amministrazioni centrali RMIS013006 97197650589 86698 RM € 21.945,60 € 15.361,92 € 6.583,68

I.S.I.S.S. "TEODOSIO ROSSI" Amministrazioni centrali LTIS00300C 02000800595 89902 LT € 36.940,80 € 25.858,56 € 11.082,24

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "S. ROSA" Amministrazioni centrali VTPM010007 80015030564 151793 VT € 42.067,20 € 29.447,04 € 12.620,16

ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE LAZIO Istituzione sociale privata RMCF03200E 04631791003 1892 RM € 240.172,80 € 168.120,96 € 72.051,84

ALLEGATO A

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI
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Istituto Tecnico Industriale Statale "Armellini" Amministrazioni centrali RMTF02000R 80217990581 31251 RM € 39.628,80 € 27.740,16 € 11.888,64

Istituto di Istruzione Superiore "via Salvini 24" Amministrazioni centrali RMIS03200G 97197430586 77210 RM € 462.643,20 € 323.850,24 € 138.792,96

 ISTITUTO DELLE APOSTOLE DEL SACRO CUORE DI GESU' - 

Ist. Sc. Paritario Cor Jesu - Scuola cattolica
Istituzione sociale privata RMPS46500Q 01066211002 76718 RM € 5.318,40 € 3.722,88 € 1.595,52

liceo ginnasio statale cornelio tacito Amministrazioni centrali RMPC220009 80226930586 155811 RM € 34.636,80 € 24.245,76 € 10.391,04

IISS CHARLES DARWIN Amministrazioni centrali RMIS07300T 96066250588 58475 RM € 25.862,40 € 18.103,68 € 7.758,72

LICEO CLASSICO - GAIO VALERIO CATULLO Amministrazioni centrali RMPC40000T 97198860583 169046 RM € 40.531,20 € 28.371,84 € 12.159,36

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATISTA ALDO 

MORO
Amministrazioni centrali RIIS001009 90021480570 86958 RI € 91.430,40 € 64.001,28 € 27.429,12

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CESARE BARONIO Amministrazioni centrali FRIS027009 91026720606 173243 FR € 81.369,60 € 56.958,72 € 24.410,88

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO GALILEI Amministrazioni centrali RMPS130006 83002690580 79694 RM € 30.470,40 € 21.329,28 € 9.141,12

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "ELENA PRINCIPESSA DI 

NAPOLI"
Amministrazioni centrali RIPM01000E 80005030574 19806 RI € 16.262,40 € 11.383,68 € 4.878,72

Liceo Classico Statale "Ugo Foscolo" Amministrazioni centrali RMPC26000Q 82005420581 89781 RM € 19.795,20 € 13.856,64 € 5.938,56

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "M. T. VARRONE" Amministrazioni centrali RIIS003001 80007170576 61060 RI € 46.944,00 € 32.860,80 € 14.083,20

ITC "V.Arangio Ruiz" Amministrazioni centrali RMTD030005 80218570580 35348 RM € 5.491,20 € 3.843,84 € 1.647,36

LICEO STATALE GIOVANNI SULPICIO Amministrazioni centrali FRPS03000E 80008610604 174895 FR € 30.720,00 € 21.504,00 € 9.216,00

LICEO SCIENTIFICO - LABRIOLA Amministrazioni centrali RMPS010004 80222130587 127092 RM € 18.105,60 € 12.673,92 € 5.431,68

LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. B. GRASSI" Amministrazioni centrali LTPS02000G 80005530599 69892 LT € 13.305,60 € 9.313,92 € 3.991,68

complesso scolastico seraphicum s.r.l. Amministrazioni centrali RM1M03800X 2081311009 44355 RM € 9.484,80 € 6.639,36 € 2.845,44

ISISS Magarotto Amministrazioni centrali RMIS092007 80223210586 105281 RM € 30.739,20 € 21.517,44 € 9.221,76

I.I.S.S. LATTANZIO Amministrazioni centrali RMIS00900E 97200390587 82640 RM € 57.024,00 € 39.916,80 € 17.107,20

L.C. S.S. BERTRAND RUSSELL Amministrazioni centrali RMPC48000P 80213970587 105929 RM € 4.665,60 € 3.265,92 € 1.399,68

I.O.S. DI ORTE Amministrazioni centrali VTIS00400D 90056700561 57969 VT € 31.123,20 € 21.786,24 € 9.336,96

I.T.I.S. MICHAEL FARADAY Amministrazioni centrali RMTF350007 97714050586 169092 RM € 46.694,40 € 32.686,08 € 14.008,32

I.P.S.S.E.O.A. M. G. APICIO Amministrazioni centrali RMRH030003 90043640581 105295 RM € 187.315,20 € 131.120,64 € 56.194,56

L.S.S. TERNZIO MAMIANI Amministrazioni centrali RMPC23000X 80226030585 89763 RM € 15.724,80 € 11.007,36 € 4.717,44

I.IS.S. L.CALAMATTA Amministrazioni centrali RMIS06600P 83003980584 57831 RM € 56.812,80 € 39.768,96 € 17.043,84

I.I.S.S LARGO BRODOLINI Amministrazioni centrali RMIS08800G 80444560587 105326 RM € 42.182,40 € 29.527,68 € 12.654,72

I.P.S. COLONNA GATTI Amministrazioni centrali RMRC32000T 97198210581 105369 RM € 82.732,80 € 57.912,96 € 24.819,84

I.I.S.S. DOMIZIA LUCILLA Amministrazioni centrali RMIS06100G 80219890581 68982 RM € 817.267,20 € 572.087,04 € 245.180,16



I.I.S.S. ANAGNI Amministrazioni centrali FRIS023002 80005550605 106160 FR € 15.897,60 € 11.128,32 € 4.769,28

I.T.I.S.S. ETTORE MAJORANA Amministrazioni centrali FRTF020002 81002650604 51220 FR € 35.385,60 € 24.769,92 € 10.615,68

I.P.S. MAFFEO PANTALEONI Amministrazioni centrali RMRC03000T 84001700586 105323 RM € 166.041,60 € 116.229,12 € 49.812,48

I.I.S.S. VIA DELL'IMMACOLATA, 47 Amministrazioni centrali RMIS10100R 83003900582 169039 RM € 56.812,80 € 39.768,96 € 17.043,84

L.S.S. STANISLAO CANNIZZARO Amministrazioni centrali RMPS05000E 80209630583 89791 RM € 8.332,80 € 5.832,96 € 2.499,84

I.M.S. VITTORIO GASSMAN Amministrazioni centrali RMPM160003 97197380583 139540 RM € 117.753,60 € 82.427,52 € 35.326,08

I.I.S.S. A. VOLTA Amministrazioni centrali FRIS01800E 92064690602 151733 FR € 81.100,80 € 56.770,56 € 24.330,24

L.S.S. PABLO PICASSO Amministrazioni centrali RMSD11000B 80238270583 11071 RM € 162.067,20 € 113.447,04 € 48.620,16

L.C.S. SOCRATE Amministrazioni centrali RMPC180004 80222370589 149849 RM € 15.052,80 € 10.536,96 € 4.515,84

€ 4.883.577,60 € 3.420.785,28 € 1.462.792,32



Istituzioni Scolastiche/ Formative TIPOLOGIA Codice meccanografico C.F./P.IVA Creditore
Importo ammessso a 

finanziamento
Esercizio Importo A41191 A41192 A41193

2018 € 28.156,80 € 14.078,40 € 9.854,88 € 4.223,52

2019 € 12.067,20 € 6.033,60 € 4.223,52 € 1.810,08

2018 € 13.816,32 € 6.908,16 € 4.835,71 € 2.072,45

2019 € 5.921,28 € 2.960,64 € 2.072,45 € 888,19

2018 € 46.085,76 € 23.042,88 € 16.130,02 € 6.912,86

2019 € 19.751,04 € 9.875,52 € 6.912,86 € 2.962,66

2018 € 7.566,72 € 3.783,36 € 2.648,35 € 1.135,01

2019 € 3.242,88 € 1.621,44 € 1.135,01 € 486,43

2018 € 15.361,92 € 7.680,96 € 5.376,67 € 2.304,29

2019 € 6.583,68 € 3.291,84 € 2.304,29 € 987,55

2018 € 25.858,56 € 12.929,28 € 9.050,50 € 3.878,78

2019 € 11.082,24 € 5.541,12 € 3.878,78 € 1.662,34

2018 € 29.447,04 € 14.723,52 € 10.306,46 € 4.417,06

2019 € 12.620,16 € 6.310,08 € 4.417,06 € 1.893,02

2018 € 27.740,16 € 13.870,08 € 9.709,06 € 4.161,02

2019 € 11.888,64 € 5.944,32 € 4.161,02 € 1.783,30

2018 € 323.850,24 € 161.925,12 € 113.347,58 € 48.577,54

2019 € 138.792,96 € 69.396,48 € 48.577,54 € 20.818,94

2018 € 24.245,76 € 12.122,88 € 8.486,02 € 3.636,86

2019 € 10.391,04 € 5.195,52 € 3.636,86 € 1.558,66

2018 € 18.103,68 € 9.051,84 € 6.336,29 € 2.715,55

2019 € 7.758,72 € 3.879,36 € 2.715,55 € 1.163,81

2018 € 28.371,84 € 14.185,92 € 9.930,14 € 4.255,78

2019 € 12.159,36 € 6.079,68 € 4.255,78 € 1.823,90

2018 € 64.001,28 € 32.000,64 € 22.400,45 € 9.600,19

2019 € 27.429,12 € 13.714,56 € 9.600,19 € 4.114,37

2018 € 56.958,72 € 28.479,36 € 19.935,55 € 8.543,81

2019 € 24.410,88 € 12.205,44 € 8.543,81 € 3.661,63

DIREZIONE REGIONALE FORMAZIONE, RICERCA E INNOVAZIONE, SCUOLA UNIVERSITA’, DIRITTO ALLO STUDIO - SERVIZIO ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI

Avviso "Piano di interventi finalizzati all’integrazione e inclusione scolastica e formativa degli allievi con disabilità o in situazioni di svantaggio – Assistenza Specialistica anno scolastico 2018-2019"  Asse II “Inclusione sociale e lotta alla povertà”   OT 9 Priorità di investimento 9 i - Ob. Specifico 9.2

(Determinazione Dirigenziale n. G07619 del 13/06/2018) 

IIS LUIGI EINAUDI Amministrazioni centrali RMIS118006 97889120586 169084 € 65.836,80

I.C. CARLO PISACANE PONZA Amministrazioni centrali LTIC826001 90027980599 173765 € 19.737,60

LICEO SCIENTIFICO STATALE "GIOVANNI VAILATI" Amministrazioni centrali RMPS39000G 82005500580 128822 € 10.809,60

Istituto d'Istruzione Superiore "Fermi" Amministrazioni centrali LTIS02300N 90060370591 173763 € 40.224,00

I.S.I.S.S. "TEODOSIO ROSSI" Amministrazioni centrali LTIS00300C 02000800595 89902 € 36.940,80

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE LEONARDO DA VINCI Amministrazioni centrali RMIS013006 97197650589 86698 € 21.945,60

Istituto Tecnico Industriale Statale "Armellini" Amministrazioni centrali RMTF02000R 80217990581 31251 € 39.628,80

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "S. ROSA" Amministrazioni centrali VTPM010007 80015030564 151793 € 42.067,20

liceo ginnasio statale cornelio tacito Amministrazioni centrali RMPC220009 80226930586 155811 € 34.636,80

Istituto di Istruzione Superiore "via Salvini 24" Amministrazioni centrali RMIS03200G 97197430586 77210 € 462.643,20

LICEO CLASSICO - GAIO VALERIO CATULLO Amministrazioni centrali RMPC40000T 97198860583 169046 € 40.531,20

IISS CHARLES DARWIN Amministrazioni centrali RMIS07300T 96066250588 58475 € 25.862,40

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CESARE BARONIO Amministrazioni centrali FRIS027009 91026720606 173243 € 81.369,60

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATISTA ALDO 

MORO
Amministrazioni centrali RIIS001009 90021480570 86958 € 91.430,40
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2018 € 21.329,28 € 10.664,64 € 7.465,25 € 3.199,39

2019 € 9.141,12 € 4.570,56 € 3.199,39 € 1.371,17

2018 € 11.383,68 € 5.691,84 € 3.984,29 € 1.707,55

2019 € 4.878,72 € 2.439,36 € 1.707,55 € 731,81

2018 € 13.856,64 € 6.928,32 € 4.849,82 € 2.078,50

2019 € 5.938,56 € 2.969,28 € 2.078,50 € 890,78

2018 € 32.860,80 € 16.430,40 € 11.501,28 € 4.929,12

2019 € 14.083,20 € 7.041,60 € 4.929,12 € 2.112,48

2018 € 3.843,84 € 1.921,92 € 1.345,34 € 576,58

2019 € 1.647,36 € 823,68 € 576,58 € 247,10

2018 € 21.504,00 € 10.752,00 € 7.526,40 € 3.225,60

2019 € 9.216,00 € 4.608,00 € 3.225,60 € 1.382,40

2018 € 12.673,92 € 6.336,96 € 4.435,87 € 1.901,09

2019 € 5.431,68 € 2.715,84 € 1.901,09 € 814,75

2018 € 9.313,92 € 4.656,96 € 3.259,87 € 1.397,09

2019 € 3.991,68 € 1.995,84 € 1.397,09 € 598,75

2018 € 6.639,36 € 3.319,68 € 2.323,78 € 995,90

2019 € 2.845,44 € 1.422,72 € 995,90 € 426,82

2018 € 21.517,44 € 10.758,72 € 7.531,10 € 3.227,62

2019 € 9.221,76 € 4.610,88 € 3.227,62 € 1.383,26

2018 € 39.916,80 € 19.958,40 € 13.970,88 € 5.987,52

2019 € 17.107,20 € 8.553,60 € 5.987,52 € 2.566,08

2018 € 3.265,92 € 1.632,96 € 1.143,07 € 489,89

2019 € 1.399,68 € 699,84 € 489,89 € 209,95

2018 € 21.786,24 € 10.893,12 € 7.625,18 € 3.267,94

2019 € 9.336,96 € 4.668,48 € 3.267,94 € 1.400,54

2018 € 32.686,08 € 16.343,04 € 11.440,13 € 4.902,91

2019 € 14.008,32 € 7.004,16 € 4.902,91 € 2.101,25

2018 € 131.120,64 € 65.560,32 € 45.892,22 € 19.668,10

2019 € 56.194,56 € 28.097,28 € 19.668,10 € 8.429,18

2018 € 11.007,36 € 5.503,68 € 3.852,58 € 1.651,10

2019 € 4.717,44 € 2.358,72 € 1.651,10 € 707,62

2018 € 39.768,96 € 19.884,48 € 13.919,14 € 5.965,34

2019 € 17.043,84 € 8.521,92 € 5.965,34 € 2.556,58

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE "ELENA PRINCIPESSA DI 

NAPOLI"
Amministrazioni centrali RIPM01000E 80005030574 19806 € 16.262,40

LICEO SCIENTIFICO E LINGUISTICO GALILEI Amministrazioni centrali RMPS130006 83002690580 79694 € 30.470,40

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "M. T. VARRONE" Amministrazioni centrali RIIS003001 80007170576 61060 € 46.944,00

Liceo Classico Statale "Ugo Foscolo" Amministrazioni centrali RMPC26000Q 82005420581 89781 € 19.795,20

ITC "V.Arangio Ruiz" Amministrazioni centrali RMTD030005 80218570580 35348 € 5.491,20

LICEO SCIENTIFICO - LABRIOLA Amministrazioni centrali RMPS010004 80222130587 127092 € 18.105,60

LICEO STATALE GIOVANNI SULPICIO Amministrazioni centrali FRPS03000E 80008610604 174895 € 30.720,00

complesso scolastico seraphicum s.r.l. Amministrazioni centrali RM1M03800X 2081311009 44355 € 9.484,80

LICEO SCIENTIFICO STATALE "G. B. GRASSI" Amministrazioni centrali LTPS02000G 80005530599 69892 € 13.305,60

I.I.S.S. LATTANZIO Amministrazioni centrali RMIS00900E 97200390587 82640 € 57.024,00

ISIS Magarotto Amministrazioni centrali RMIS092007 80223210586 105281 € 30.739,20

I.O.S. DI ORTE Amministrazioni centrali VTIS00400D 90056700561 57969 € 31.123,20

L.C. S.S. BERTRAND RUSSELL Amministrazioni centrali RMPC48000P 80213970587 105929 € 4.665,60

I.P.S.S.E.O.A. M. G. APICIO Amministrazioni centrali RMRH030003 90043640581 105295 € 187.315,20

I.T.I.S. MICHAEL FARADAY Amministrazioni centrali RMTF350007 97714050586 169092 € 46.694,40

I.IS.S. L.CALAMATTA Amministrazioni centrali RMIS06600P 83003980584 57831 € 56.812,80

L.S.S. TERNZIO MAMIANI Amministrazioni centrali RMPC23000X 80226030585 89763 € 15.724,80



2018 € 29.527,68 € 14.763,84 € 10.334,69 € 4.429,15

2019 € 12.654,72 € 6.327,36 € 4.429,15 € 1.898,21

2018 € 57.912,96 € 28.956,48 € 20.269,54 € 8.686,94

2019 € 24.819,84 € 12.409,92 € 8.686,94 € 3.722,98

2018 € 572.087,04 € 286.043,52 € 200.230,46 € 85.813,06

2019 € 245.180,16 € 122.590,08 € 85.813,06 € 36.777,02

2018 € 11.128,32 € 5.564,16 € 3.894,91 € 1.669,25

2019 € 4.769,28 € 2.384,64 € 1.669,25 € 715,39

2018 € 24.769,92 € 12.384,96 € 8.669,47 € 3.715,49

2019 € 10.615,68 € 5.307,84 € 3.715,49 € 1.592,35

2018 € 116.229,12 € 58.114,56 € 40.680,19 € 17.434,37

2019 € 49.812,48 € 24.906,24 € 17.434,37 € 7.471,87

2018 € 39.768,96 € 19.884,48 € 13.919,14 € 5.965,34

2019 € 17.043,84 € 8.521,92 € 5.965,34 € 2.556,58

2018 € 5.832,96 € 2.916,48 € 2.041,54 € 874,94

2019 € 2.499,84 € 1.249,92 € 874,94 € 374,98

2018 € 82.427,52 € 41.213,76 € 28.849,63 € 12.364,13

2019 € 35.326,08 € 17.663,04 € 12.364,13 € 5.298,91

2018 € 56.770,56 € 28.385,28 € 19.869,70 € 8.515,58

2019 € 24.330,24 € 12.165,12 € 8.515,58 € 3.649,54

2018 € 113.447,04 € 56.723,52 € 39.706,46 € 17.017,06

2019 € 48.620,16 € 24.310,08 € 17.017,06 € 7.293,02

2018 € 10.536,96 € 5.268,48 € 3.687,94 € 1.580,54

2019 € 4.515,84 € 2.257,92 € 1.580,54 € 677,38

€ 3.234.969,60 € 3.234.969,60 € 1.617.484,80 € 1.132.239,36 € 485.245,44

Istituzioni Scolastiche/ Formative TIPOLOGIA Codice meccanografico C.F./P.IVA Creditore
Importo ammessso a 

finanziamento
Esercizio Importo A41146 A41147 A41148

€ 7.603,20 € 7.603,20 € 3.801,60 € 2.661,12 € 1.140,48

I.P.S. COLONNA GATTI Amministrazioni centrali RMRC32000T 97198210581 105369 € 82.732,80

I.I.S.S LARGO BRODOLINI Amministrazioni centrali RMIS08800G 80444560587 105326 € 42.182,40

I.I.S.S. ANAGNI Amministrazioni centrali FRIS023002 80005550605 106160 € 15.897,60

I.I.S.S. DOMIZIA LUCILLA Amministrazioni centrali RMIS06100G 80219890581 68982 € 817.267,20

I.P.S. MAFFEO PANTALEONI Amministrazioni centrali RMRC03000T 84001700586 105323 € 166.041,60

I.T.I.S.S. ETTORE MAJORANA Amministrazioni centrali FRTF020002 81002650604 51220 € 35.385,60

L.S.S. STANISLAO CANNIZZARO Amministrazioni centrali RMPS05000E 80209630583 89791 € 8.332,80

I.I.S.S. VIA DELL'IMMACOLATA, 47 Amministrazioni centrali RMIS10100R 83003900582 169039 € 56.812,80

I.I.S.S. A. VOLTA Amministrazioni centrali FRIS01800E 92064690602 151733 € 81.100,80

I.M.S. VITTORIO GASSMAN Amministrazioni centrali RMPM160003 97197380583 139540 € 117.753,60

L.C.S. SOCRATE Amministrazioni centrali RMPC180004 80222370589 149849 € 15.052,80

L.S.S. PABLO PICASSO Amministrazioni centrali RMSD11000B 80238270583 11071 € 162.067,20

COMUNE DI MONTEROTONDO Amministrazioni locali RMCFO19004 02128361009 210 € 7.603,20 2018 € 7.603,20 € 3.801,60 € 2.661,12 € 1.140,48



Istituzioni Scolastiche/ Formative TIPOLOGIA Codice meccanografico C.F./P.IVA Creditore
Importo ammessso a 

finanziamento
Esercizio Importo A41149 A41150 A41151

2018 € 94.080,00 € 47.040,00 € 32.928,00 € 14.112,00

2019 € 40.320,00 € 20.160,00 € 14.112,00 € 6.048,00

2018 € 35.616,00 € 17.808,00 € 12.465,60 € 5.342,40

2019 € 15.264,00 € 7.632,00 € 5.342,40 € 2.289,60

2018 € 218.574,72 € 109.287,36 € 76.501,15 € 32.786,21

2019 € 93.674,88 € 46.837,44 € 32.786,21 € 14.051,23

2018 € 72.576,00 € 36.288,00 € 25.401,60 € 10.886,40

2019 € 31.104,00 € 15.552,00 € 10.886,40 € 4.665,60

€ 601.209,60 € 601.209,60 € 300.604,80 € 210.423,36 € 90.181,44

Istituzioni Scolastiche/ Formative TIPOLOGIA Codice meccanografico C.F./P.IVA Creditore
Importo ammessso a 

finanziamento
Esercizio Importo A41152 A41153 A41154

2018 € 379.102,08 € 189.551,04 € 132.685,73 € 56.865,31

2019 € 162.472,32 € 81.236,16 € 56.865,31 € 24.370,85

2018 € 48.303,36 € 24.151,68 € 16.906,18 € 7.245,50

2019 € 20.701,44 € 10.350,72 € 7.245,50 € 3.105,22

2018 € 62.966,40 € 31.483,20 € 22.038,24 € 9.444,96

2019 € 26.985,60 € 13.492,80 € 9.444,96 € 4.047,84

2018 € 8.171,52 € 4.085,76 € 2.860,03 € 1.225,73

2019 € 3.502,08 € 1.751,04 € 1.225,73 € 525,31

2018 € 7.674,24 € 3.837,12 € 2.685,98 € 1.151,14

2019 € 3.288,96 € 1.644,48 € 1.151,14 € 493,34

2018 € 49.795,20 € 24.897,60 € 17.428,32 € 7.469,28

2019 € 21.340,80 € 10.670,40 € 7.469,28 € 3.201,12

2018 € 168.120,96 € 84.060,48 € 58.842,34 € 25.218,14

2019 € 72.051,84 € 36.025,92 € 25.218,14 € 10.807,78

2018 € 3.722,88 € 1.861,44 € 1.303,01 € 558,43

2019 € 1.595,52 € 797,76 € 558,43 € 239,33

€ 1.039.795,20 € 1.039.795,20 € 519.897,60 € 363.928,32 € 155.969,28

LATINA FORMAZIONE E LAVORO S.P.A                                 

Via Epitaffio km 4,2  04100 Latina (LT)
Impresa LTCF004009 02276330590 131003 € 134.400,00

TIVOLI FORMA SRL Impresa RMCF043001 10511931007 133029 € 312.249,60

GF Istituti Paritari Giovanni Falcone Impresa RMPL48500Q 13859941000 170744 € 50.880,00

CIOFS FP LAZIO Istituzione sociale privata RMCF04500L 01129091003 1887 € 541.574,40

Formalba Srl Impresa RMCF048004 12953381006 158365 € 103.680,00

ISTITUZIONE FORMATIVA RIETI Istituzione sociale privata RICF00300P 90045610574 129378 € 89.952,00

ENDO-FAP LAZIO Istituzione sociale privata RMCF012009 04638281008 24796 € 69.004,80

Associazione Centro Elis Istituzione sociale privata  RMCF041009 01072711003 3549 € 10.963,20

A.N.S.I.-COMITATO DI COORDINAMENTO CITTADINO DI 

FONDI
Istituzione sociale privata LTPM02500Q 90020140597 59325 € 11.673,60

 ISTITUTO DELLE APOSTOLE DEL SACRO CUORE DI GESU' - 

Ist. Sc. Paritario Cor Jesu - Scuola cattolica
Istituzione sociale privata RMPS46500Q 01066211002 76718 € 5.318,40

ASSOCIAZIONE CNOS FAP REGIONE LAZIO Istituzione sociale privata RMCF03200E 04631791003 1892 € 240.172,80

FONDAZIONE  SAN GIROLAMO EMILIANI Istituzione sociale privata RMCF03300A 90045130581 60036 € 71.136,00


